

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 14-27

Stavba: Oprava mostu v km 069,552, trati Praha-Turnov _ MĚNĚPRÁCE

JKSO:

Místo: M_Vítězný oblouk II.

CC-CZ:

Datum: 18.9.2017

Objednatel:

SŽDC s.o. OŘ Praha

IČ: 74994234

DIČ: CZ74994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

TOP CON SERVIS s.r.o.

IČ: 45274983

DIČ: CZ45274983

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	23 755,17
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **23 755,17**

DPH základní	21,00%	ze	23 755,17	4 988,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **28 743,76**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 14-27

Stavba: Oprava mostu v km 069,552, trati Praha-Turnov _ MĚNĚPRÁCE

Místo: M_Vítězný oblouk II.

Datum: 18.9.2017

Objednatel: SŽDC s.o. OŘ Praha

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	23 755,17	28 743,76
14-27-1	SO-01 Oprava mostu v km 69,552_Vložení trouby	23 755,17	28 743,76
14-27-1/1	SO-01 Oprava mostu vkm 69,552_Vložení trouby	23 755,17	28 743,76
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		23 755,17	28 743,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu v km 069,552, trati Praha-Turnov _ MĚNĚPRÁCE

Objekt: 14-27-1 - SO-01 Oprava mostu v km 69,552_Vložení trouby

Část: 14-27-1/1 - SO-01 Oprava mostu vkm 69,552_Vložení trouby

JKSO: 821

Místo: M_Vítězný oblouk II.

CZ-CPV: 50000000-5

CC-CZ: 2

Datum: 18.9.2017

CZ-CPA: 42

Objednatel:
SŽDC s.o. OŘ Praha

IČ: 74994234

DIČ: CZ74994234

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:
TOP CON SERVIS s.r.o.

IČ: 45274983

DIČ: CZ45274983

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 755,17
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	23 755,17
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	23 755,17	4 988,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	28 743,76
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava mostu v km 069,552, trati Praha-Turnov _ MĚNĚPRÁCE

Objekt: 14-27-1 - SO-01 Oprava mostu v km 69,552_Vložení trouby

Část: 14-27-1/1 - SO-01 Oprava mostu vkm 69,552_Vložení trouby

Místo: M_Vítězný oblouk II.

Datum: 18.9.2017

Objednatel: SŽDC s.o. OŘ Praha

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	23 755,17
HSV - Práce a dodávky HSV	23 755,17
2 - Zakládání	12 130,94
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	4 740,66
99 - Přesun hmot	6 883,57
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 755,17

ROZPOČET

Stavba: Oprava mostu v km 069,552, trati Praha-Turnov _ MĚNĚPRÁCE

Objekt: 14-27-1 - SO-01 Oprava mostu v km 69,552_Vložení trouby

Část: 14-27-1/1 - SO-01 Oprava mostu vkm 69,552_Vložení trouby

Místo: M_Vítězný oblouk II.

Datum: 18.9.2017

Objednatel: SŽDC s.o. OŘ Praha

Projektant: TOP CON SERVIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 755,17

HSV - Práce a dodávky HSV

23 755,17

2 - Zakládání

12 130,94

21	K	274321118	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37 "základové patky pro zábradelní sloupky" 2*7*0,41*0,3	m3	1,722	4 119,41	7 093,62
					1,722		
23	K	275361116	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505 "výztuž patek" 150/1000	t	0,150	33 582,12	5 037,32
					0,150		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 740,66

50	K	963021112	Bourání mostní nosné konstrukce z kamene "řimsy" 2*0,35*0,55*11,0	m3	4,235	1 119,40	4 740,66
					4,235		

99 - Přesun hmot

6 883,57

51	K	997241612	Nakládání nebo překládání suti "odbourané řimsy" 4,235*2,4	t	10,164	201,49	2 047,94
					10,164		
52	K	997241531	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	10,164	279,85	2 844,40
53	K	997241539	Vodorovné přemístění suti ZKD 1 km "předpokládaná skládka do 12 km" 10,164*5	t	50,820	4,48	227,67
					50,820		
54	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	10,164	173,51	1 763,56